

三笠会館・フレンチ+中華おせち二段重

(一の重)

栄養成分表示(1カップ当たり) (推定値)

	商品名	原材料名	熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
①	国産牛ローストビーフ(4枚)	牛肉(国産)、食塩、ガーリックパウダー	668 kcal	33.0 g	55.8 g	0.8 g	0.4 g
	グレイビーソース(1個)	牛肉(国産)、鶏肉、玉ねぎ、人参、セロリ、黒胡椒、卵白(卵を含む)	16 kcal	3.5 g	0.0 g	0.8 g	0.3 g
	レフォール(1個)	西洋わさび(国産)、植物油脂/クエン酸、ビタミンC	14 kcal	0.4 g	0.2 g	2.6 g	0.0 g
②	スモークサーモン(4枚)	紅鮭(ロシア)、食塩、砂糖、胡椒/調味料(有機酸等)、酸化防止剤(V.C)	66 kcal	10.4 g	2.1 g	0.6 g	1.4 g
③	グリーンオリーブ(7個)	オリーブ(イタリア)、漬け原材料(食塩、りんご酢(りんごを含む)、醸造酢)/調味料(アミノ酸)、酸味料、酸化防止剤(V.C)	17 kcal	0.1 g	1.7 g	0.2 g	0.2 g
④	合鴨のバストラミ黒胡椒風味(3個)	合鴨肉(中国)、黒胡椒、食塩、砂糖、胡椒、ブドウ糖、酵母エキス、植物性たんぱく(大豆を含む)、生姜/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)	119 kcal	5.0 g	10.1 g	0.8 g	0.5 g
⑤	黒いちじくの赤ワインコンポート(4個)	いちじく(アメリカ)、赤ワイン	99 kcal	1.0 g	0.4 g	24.2 g	0.1 g
⑥	タラとマスカルポーネのリゼット 柚子胡椒風味 ピンクペッパー(80g)	真鱈(国産)、ナチュラルチーズ(クリーム、生乳)、マヨネーズ(卵・大豆・りんごを含む)、食塩、青柚子胡椒、ピンクペッパー/pH調整剤、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	176 kcal	7.8 g	14.8 g	2.1 g	2.0 g
⑦	ロブスターのテルミドール(2個)	ロブスター(えびを含む)(フランス)、半固体状ドレッシング(食用植物油脂(大豆を含む)、醸造酢(りんごを含む)、卵黄(卵を含む)、食塩、砂糖、乳たん白(乳成分を含む)、ゼラチンパウダー(ゼラチンを含む))、マヨネーズ、殺菌加工凍結卵、チキンコンソメ(鶏肉・小麦を含む)/ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、香辛料抽出物、着色料(カラメル、クチナシ)、酸味料	123 kcal	15.1 g	6.0 g	0.9 g	1.2 g
⑧	ごぼうの赤ワイン煮(60g)	ごぼう(国産)、砂糖、赤ワイン	60 kcal	1.4 g	0.1 g	14.1 g	0.0 g
⑨	穴子のフリットスイートチリソース(10本)	穴子(韓国)、スイートチリソース(トマトケチャップ(トマト、砂糖、ブドウ糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料)、レモンジュース、オリーブオイル、砂糖、醸造酢(アルコール、酒かす、食塩)、ハバネロソース(ハバネロ唐辛子、人参、玉ねぎ、にんにく、醸造酢、食塩、ライム、カラシ抽出物)、ナツメグパウダー)、澱粉、みりん、醤油(小麦・大豆を含む)、食用なたね油	86 kcal	7.2 g	4.4 g	3.6 g	1.5 g
⑩	ドライマトの赤ワインコンポート(5個)	ドライマト(タイ)、砂糖、水飴、赤ワイン/酸味料、酸化防止剤(V.C、亜硫酸塩)、香料、着色料(アカキャベツ)	79 kcal	0.0 g	0.0 g	19.7 g	0.1 g
⑪	ハムとチーズのパイ(4切)	パイ生地(小麦粉、マーガリン(大豆を含む)、ショートニング、食塩)(国内製造)、ポークソーセージ(豚肉を含む)、ロースハム(卵・乳成分を含む)、スクランブルエッグ(液卵、植物油脂、還元水飴、その他)、ナチュラルチーズ、殺菌加工凍結卵(ゼラチンを含む)、くるみ、パセリ、黒胡椒/ソルビトール、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E、V.C)、リン酸塩(Na)、乳化剤、香料、保存料(ソルビン酸)、発色剤(亜硫酸Na)、増粘多糖類、カゼインNa、香辛料、着色料(カロテン、コチニール)	150 kcal	4.7 g	11.7 g	6.6 g	0.6 g

1の段:アレルゲン

牛肉・鶏肉・卵・さけ・りんご・ごま・大豆・乳・えび・ゼラチン・小麦・くるみ・豚肉

(二の重)

①	広東風酢豚(6個) ピーマン 緑、赤(各1個)	豚肉唐揚げ(豚肉、揚げ油(植物油脂(大豆を含む))、小麦粉、その他(卵を含む))(国内製造)、ピーマン、トマトケチャップ、醸造酢、砂糖/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、重曹、着色料(カラメル)	302 kcal	8.9 g	16.0 g	31.4 g	1.3 g
②	クラゲの柚子風味甘酢漬(100g) クコの実(3粒)	くらげ(アメリカ)、醸造酢(小麦を含む)、砂糖、ゆず果汁、クコの実/ミョウバン	82 kcal	3.2 g	0.1 g	18.1 g	0.3 g
③	金柑の紹興酒蜜漬(7個)	金柑シラップ漬(金柑、砂糖)(国内製造)、紹興酒/pH調整剤、酸化防止剤(V.C)	70 kcal	0.3 g	0.3 g	16.5 g	0.0 g
④	つぶ貝の香り茹(6個)	つぶ貝(カナダ)、ガラスープ(卵・鶏肉を含む)、醤油(小麦・大豆を含む)、オイスターソース、紹興酒、中華調味料(えび・ごまを含む)/調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、増粘剤(加工デンプン)、着色料(カラメル)	42 kcal	8.3 g	0.3 g	1.3 g	0.8 g
⑤	フカヒレの姿醤油煮(1枚)	ガラスープ(鶏肉・卵を含む)(国内製造)、下味付きフカヒレ(フカヒレ、ガラスープ、長葱、その他)、香味油(大豆を含む)、オイスターソース、醤油(小麦を含む)、胡椒/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、着色料(カラメル)	174 kcal	12.2 g	9.5 g	9.5 g	2.0 g

⑥	海老の酒粕入り チリソース (5尾)	海老フリッター(海老(タイ)、澱粉、卵白(卵を含む)、その他)、トマトケチャップ、砂糖、甘酒、長葱、生姜、醸造酢(小麦を含む)、植物油脂(大豆を含む)、調合油(ごまを含む)、ガラスープ(鶏肉・豚肉を含む)、ニンニク、豆板醤、かにフレーク(かにを含む)/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	73 kcal	6.7 g	2.8 g	5.4 g	0.7 g
⑦	三種ナッツの 飴からめ(各15g) (ピーカンナッツ) (カシューナッツ) (黒糖くるみ)	ピーカンナッツ(アメリカ)、砂糖、胡麻、植物油脂(大豆を含む)	115 kcal	1.3 g	8.1 g	10.0 g	0.0 g
		カシューナッツ(インド)、砂糖、抹茶、植物油脂(大豆を含む)/重曹	99 kcal	2.9 g	6.8 g	8.0 g	0.1 g
		くるみ(アメリカ)、加工黒糖(原料糖、黒糖)、植物油脂(大豆を含む)、食塩/重曹	120 kcal	2.4 g	10.3 g	6.4 g	0.0 g
⑧	椎茸の香辛料煮 (8枚)	乾燥椎茸(中国)、醤油(小麦・大豆を含む)、ガラスープ(鶏肉・豚肉を含む)、砂糖、植物油脂(ごまを含む)、野菜エキス(長葱、生姜)、香辛料/調味料(アミノ酸等)、酢酸Na	122 kcal	6.1 g	4.7 g	22.6 g	2.9 g
	金針菜(2本)	金針菜(中国)、砂糖、醸造酢(小麦を含む)、食塩/着色料(クチナン)	7 kcal	0.2 g	0.0 g	1.4 g	0.0 g

2の段:アレルゲン

豚肉・大豆・小麦・卵・鶏肉・えび・ごま・かに・カシューナッツ・くるみ

※アレルギーのコンタミネーションについては盛付け済み商品のため周囲の料理にもご注意ください。